АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12. 2016 г. Уварово № 2767

О внесении изменений в постановление администрации города Уварово
№1552 от 28.09.2015 г «Об утверждении ведомственного перечня муници-
пальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными уч-
реждениями города.

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых
(отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ,
формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к
формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней
государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и
выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской
Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением
администрации города Уварово от 02.03.2015 № 438 «Об утверждении
Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями города Уварово»  администрация города
Уварово Тамбовской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Уварово от
28.09.2015 г «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными
учреждениями города» следующие изменения:

приложение «Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города
изложить в новой редакции согласно приложению к данному
постановлению.

2. Юридическому отделу администрации города (Суслова Г.П.)
разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал»  (www.top68.ru).

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города О.С. Немтинову.

Глава города Уварово     В.В. Денисов

	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ